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BU SERADA 30 ÇEŞİT FİDE ÜRETİLİYOR
Kadın girişimci Munise Çetin tarafından Yozgat’ın Sorgun ilçesine kurulan yıllık 20 milyon adet kapasiteli 
serada yılın 12 ayında toplam 30 çeşit meyve ve sebze fidesi yetiştiriliyor. 

Çetin, yaptığı açıklamada, TKDK hibe desteğiyle kurulan tesisin ilk yılında toplam 1 milyon fide ürettiklerini 
söyledi. 

Türkiye’nin her tarafına gönderim yaptıklarını belirten Çetin, “Taleplere yetişemiyoruz. Daha fazla 
üretebilirdik ama ilk yılımız olduğu için biraz temkinli başladık işe. Toplam 6 bin 500 metrekare alana 
kurulu seramızın her şeyi otomosyon sistemle çalışıyor.” diye konuştu. Çetin, işletmede 12 vatandaş 
istihdam ettiklerini kaydetti.
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ATATÜRK ORMAN ÇİFTLİĞİ’NDE “TKDK HATIRA ORMANI” OLUŞTURULDU
Ankara’nın Yenimahalle ilçesindeki Atatürk Orman Çiftliği’nde (AOÇ) Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) 
Hatıra Ormanı oluşturuldu.

TKDK Başkanı Dr. Ahmet Antalyalı, 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü dolayısıyla AOÇ’de düzenlenen fidan dikim töreninde yaptığı 
konuşmada, TKDK olarak bir yandan kırsal kalkınma alanındaki desteklemeleri üreticilerle buluştururken diğer yandan sosyal 
sorumluluk projelerine ayrı önem verdiklerini söyledi. 

AOÇ’de kurum personelinin katılımıyla dikilecek fidanların geleceğe nefes olacağını ve yarınlara miras kalacağını belirten 
Antalyalı, “TKDK Hatıra Ormanımızın hayırlara vesile olmasını temenni ediyor; 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü dolayısıyla tüm 
vatandaşlarımızı fidan dikmeye, yeşil vatanımızın gücüne güç katmaya davet ediyorum.” diye konuştu. 

Konuşmanın ardından, TKDK personelinin bağışlarıyla satın alınan fidanlar toprakla buluşturuldu ve can suyu verildi. 
TKDK ve AOÇ yetkilileri ile TKDK çalışanları ve ailelerinin katıldığı tören, hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.
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ET VE SAKATAT TESİSİNE AVRUPA BİRLİĞİ STANDARDI MODERNİZASYONU
Çorum’da faaliyet gösteren et ve sakatat ürünlerinin parçalanması, işlenmesi, şoklanması ve paketlenmesi tesisi, TKDK 
desteğiyle modernize edilerek Avrupa standartlarına ulaştırıldı.
 
Şirket yetkilisi Osman İzgi, yaptığı açıklamada, 2018’de küçük bir sanayi sitesinde kurdukları tesisi 2 bin 100 metrekare kapalı 
alan inşa ederek Çorum Organize Sanayi Bölgesi’ne (OSB) taşıdıklarını söyledi.

TKDK tarafından destek verilen proje ile iki ayrı yatırımda bulunduklarını belirten İzgi, şöyle konuştu:
“Birincisi tesisimizde biyolojik atık su arıtma sistemi kurduk. Böylece, çevreyle daha barışık bir tesis olduk. İkincisi ise ürettiğimiz 
et ve sakatat ürünlerinin pazarlanmasında soğuk zincirin ve hijyen durumunun korunarak taşınması için çekici araç ve 17 ton 
kapasiteli yüksek ısı izolasyonu sağlayan frigorifik kasa satın aldık. Bu da ürünlerimizin nihai satıcılara daha sağlıklı ve hijyen 
koşulları altına ulaştırılmasına vesile oldu. Her iki yatırım için toplam 4,7 milyon lira hibe desteği aldık. Yatırımımızdaki tüm 
harcamalarımız ve satın aldığımız araç için KDV ve ÖTV’den muaf tutulduk.”

İzgi, aldıkları destekle yaptıkları yatırımla yıllık 243 ton et ve 297 ton sakatat işleme kapasiteli bir tesis sahibi olduklarını kaydetti.  
İşletmede 15 vatandaş istihdam ediliyor.
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EĞİTİMİ FİZYOTERAPİ MESLEĞİ ÇİFTÇİ

Samsun’un Bafra ilçesinde yaşayan 26 yaşındaki Emine Dağ, fizyoterapi bölümü mezunu olmasına karşın 
çiftçiliği tercih ederek, buğday, mısır ve çeltik yetiştiriyor. 

Recep Tayip Erdoğan Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü’nde eğitimini tamamladıktan 
sonra tarımsal faaliyetlerde ailesine destek olmak amacıyla baba ocağına döndü. 

Çeltiğin hasat edildikten sonra ürün kaybına neden olan nemin düşürülmesi için 1,9 milyon TL’si TKDK 
hibesi olmak üzere toplam 3,1 milyon TL’ye makine ekipman satın aldı. Dağ, ayrıca balya makinesi ve 
biçerdöver işletmeciliği de yapıyor.
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KÖYE YERLEŞEREK PİDE LOKANTASI AÇTI
Girişimci Haluk Behçet Çiçek, uzun yıllar boyunca farklı illerde yaşadıktan sonra memleketi Tokat’ın Çiftlik köyüne 
dönerek, pide lokantası kurdu.
 
Köye yerleştikten sonra bölgedeki talebi ve konum avantajını göz önünde bulunduran Çiçek, geçimini sağlamak ve 
köy halkına istihdam sağlamak için geleneksel taş fırında pişirilen pide lokantası kurmaya karar verdi ve TKDK Tokat İl 
Koordinatörlüğüne proje başvurusunda bulundu. 

Projenin onaylanmasıyla 1,7 milyon TL’ye mal olan yatırımı tamamlayan Çiçek, uygun harcama kalemlerinin yüzde 
65’ini IPARD Programı kapsamında TKDK’dan hibe aldı. Pide yapımında kullanılan çökelek, kıyma ve kuşbaşı et ürünleri 
tamamen işletmeye ait hayvanlardan sağlanıyor.

TOKAT
İL KOORDİNATÖRLÜĞÜ
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BELEDİYEDEN İSTİFA ETTİ OTEL KURDU
Kayseri’nin Kocasinan Belediyesinde 6 yıl görev yaptıktan sonra istifa ederek memleketi Sivas’ın Gemerek 
ilçesine dönen Nilay Balcı, TKDK desteğiyle otel kurdu.

Balcı, memur bir ailenin kızı olarak Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme 
Bölümü’nden mezun oldu. Kayseri’deki görevinden ayrıldıktan sonra iş arayışına giren Balcı, ilçedeki 
konaklama ihtiyacını karşılamak ve bölge turizmine katkı sağlamak amacıyla eşiyle otel projesi hazırladı 
ve TKDK İl Koordinatörlüğüne sundu. 

Balcı, 7,2 milyon TL tutarındaki projesi onaylanıp yapımını tamamladıktan sonra 3,9 milyon TL hibe aldı. Beş 
katlı, 24 oda ve 48 yatak kapasiteli otelde 6 süit ve 6 apart oda bulunuyor. Apart odalarda ilçedeki 
kurumlarda çalışan misafirler konaklıyor.

İşletmede kış döneminde 4 kadın vatandaş istihdam ediliyor, yaz aylarında ise bu sayı artıyor.
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İLÇESİNE AÇTIĞI RESTORANI AİLESİYLE İŞLETİYOR
Muş'un Varto ilçesinde yaşayan 31 yaşındaki girişimci Ebru Han, TKDK hibe desteğiyle açtığı restoranda ailesiyle müşterilere 
hizmet veriyor.

Han, İstanbul Aydın Üniversitesi Okul Öncesi Öğretmenliği Bölümü’nden mezun olduktan sonra çocukluk hayali kendi işini kurma 
hedefiyle çalışmalara başladı.

Anne ve babasının desteğiyle 2021'de işletme kurma kararı alan Han, Türkiye-Avrupa Birliği eş finansmanıyla uygulanan IPARD 
Programı kapsamında TKDK Muş İl Koordinatörlüğüne sunduğu 761 bin TL tutarındaki projenin 2022'de onaylanmasıyla 
restoranını açtı ve 495 bin TL hibe aldı.  İşletmede yaz mevsimindeki iş yoğunluğu sebebiyle ortalama 15 vatandaşa istihdam 
sağlanıyor.

Han, yaptığı açıklamada, kendi işinin patronu olmanın mutluluğunu yaşadığını belirterek, her sabah iş yerine bunu düşünerek 
gitmenin kendini çok motive ettiğini söyledi. 

Kadınların üretimde, ticarette ve hayatın her alanında var olması gerektiğine inandığını ifade eden Han, “Yeter ki insan inanarak 
yola çıksın. Ben kendi adıma, 'iyi ki cesaret etmişim' diyorum. Hem aileme hem de memleketime katkı sağlayabildiğim için çok 
mutluyum.” diye konuştu.
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BU İŞLETMEDE YILDA 700 TON KÜLTÜR MANTARI ÜRETİLİYOR

Mersin’in Toroslar ilçesine bağlı Hamzabeyli köyünde, Türkiye-Avrupa Birliği eş finansmanıyla TKDK 
tarafından uygulanan IPARD Programı kapsamında 4,5 milyon TL hibe desteğiyle 6,8 milyon TL’ye kurulan 
kültür mantarı üretim tesisinde yıllık 700 ton üretim yapılıyor.
 
Alanında deneyimli ve uzman bir ekip tarafından yürütülen çalışmalar sayesinde modern teknolojilerle 
donatılan tesiste, günlük hasat edilen ürünler taze olarak tüketiciye sunuluyor. 

İşletmede 22’si kadın toplam 40 vatandaşa istihdam sağlanıyor. Tesis, bölgenin ilk ve en büyük kapasiteli 
mantar işletmesi niteliği taşıyor. 
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Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
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Bültenin tüm hakları, Katılım Öncesi Kırsal Kalkınma Aracı (IPARD) Programı’nı uygulayan 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup sadece kaynak gösterilmek 
kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının içeriğinden sorumlu değildir.


